La concessione è accordata per anni 30 (trenta) con decorrenza dalla data di sottoscrizione del 

disciplinare di concessione allegato, subordinatamente all'osservanza delle condizioni contenute nello 

stesso con l’obbligo, altresì, del pagamento del canone annuo in esso stabilito pari a € 1.397,00 (Euro 

milletrecentonovantasette/00) , dovuto anche se la concessionaria non possa o non voglia fare uso, in 

tutto o in parte, della concessione, salvo il diritto di rinuncia ai sensi dell’art. 44 del Regolamento. La 

concessione sarà confermata di 5 anni in 5 anni, fino a scadenza naturale della stessa fissata in anni

[...]

La concessione è accordata per anni 30 (trenta) successivi e continui decorrenti dalla data di 

sottoscrizione del Disciplinare allegato. Il concessionario è obbligato al rispetto delle prescrizioni 

e condizioni di cui al Disciplinare ed al pagamento del canone annuo in esso stabilito che per il 

2025 è pari ad € 1.359,75 (milletrecentocinquantanove/75), dovuto anche se la Ditta 

concessionaria non possa o non voglia fare uso, in tutto o in parte della concessione, salvo il diritto 

di rinuncia ai sensi dell’art. 44 del Regolamento; 

(Omissis)  

ESTRATTO DELLA DETERMINA DIRIGENZIALE DEL SERVIZIO DEMANIO IDRICO

[...]

27 del 26/01/2004, regolata dal 

disciplinare n. 1078 di Rep. del 02/11/2000, con l’obbligo, altresì, del rispetto delle prescrizioni e condizioni 
di cui al Disciplinare (Allegato 1) ed al pagamento del canone annuo in esso stabilito che per il 2025 è pari 

ad € 2.910,00 (duemilanovecentodieci/00), dovuto anche se il concessionario non possa o non voglia farne 

uso, in tutto o in parte della concessione, salvo il diritto di rinuncia ai sensi dell’art. 44 del Regolamento;  

(Omissis)  

ESTRATTO DELLA CONCESSIONE DI DERIVAZIONE DI ACQUE SUPERFICIALI